CERTIDÃO
Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do
dia _____/_____/______ pelo prazo de 10
dias.

______________________________
Assinatura do funcionário responsável

PORTARIA Nº. 0338, DE 16 DE ABRIL DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER
ATIVIDADES JUNTO AO SETOR DE ICMS

ROSEMAR ANTÔNIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela - RS, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com a Lei nº 1.659 de

25 de junho de 2009;

N O M E I A

TAINÁ BIONDO, servidor municipal com cargo de provimento Cargo de
Comissão , como Assessor de Secretário, para que cumpra as funções delegadas, na
parceria do programa de integração tributaria Estado e Municípios, nos seguintes itens:
- Setor de Produção Primaria (Ficha Cadastral de Produtor, Guias modelo A, Anexo I e Talões de

Produtor)

e-mail tainabiondosilva@gmail.com

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 16 dias do mês de abril de 2024.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 16 de abril de 2024.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração,
Planejamento e Comunicação Social

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS

Nº ________ FOLHA ________.

T
e

mailto:tainabiondosilva@gmail.com